
Z I M I Č K A    S   B A V O R Y     2.-7.2011    informace účastníkům 

 

Pod tímto názvem se skrývá další díl spolupráce s bavorskou mládežnickou turistic-

kou organizací DWJ, která trvá již šestým  rokem a to na slušné až výborné úrovni. 

Střídáme se navzájem při organizaci letních a zimních setkáních a zima je maše !!! 

Takže letošní zimní část společných aktivit se bude konat opět na Šumavě, opět  na       

Filipově Huti, na chatě LLM, kterou již z několika akcí známe.Podařilo se sehnat 

přes fond Česko německé soudržnosti grant, který nám i bavorům umožní učinit 

finančně hodně přístupnou akci.Byla dána možnost všem zájemcům, ba dokonce obě 

základky v Pacově vyhovělynaší žádosti o uvolnění svých žáků ( díky jim ), aby mohl 

jet kdokoliv. Jediná podmínka byla – nemít průšvihy !! Nakonec nás jede čtrnáct . Je 

totiž pravdou, že dotace je určena pro větší počet čecháčků i bavorčat než jede a tak 

je dosti velké nebezpečí, že budeme muset část dotace vracet a to skutečně Venda 

dělá nerad !!No, tak kdopak to mimo Bavorů jede (těch bude asi stejně jako nás ): 

HROBSKÝ Václav  SVOBODOVÁ Klára  DIVIŠ Jan   

HŘEBÍKOVÁ Veronika DIVIŠ Josef   MAREK Petr 

  

PLÁŠILOVÁ Eliška  BOJARČUKOVÁ Erika RAZIMA Vojta 

RAZIMOVÁ Anna  ZÍSKALOVÁ Karolína  VAGNER Jarda 

HUTLA Michal   MRÁZKOVÁ Karolína   

Celou akci si dovoluje řídit ve spolupráci s Bavory a naší tlupou : 

  Hrobský Václav  vůdce s právem VETA 

  Diviš Jan   podvůdce s právem prostředníka a domlouvače 

a dále s odpovědností za 

  = věci stravovací a zásobovací  BEPO Josef Diviš 

  = styk s Bavory    Jeník Diviš 

  = ranhojičství a oblast hrací  Anina Razimová 

  = oblast tepla a techniky   Péťa Marek 

Jinak každý (!!!!!!!!!!!!!) si připraví něco společného pro obě strany  - hra, soutěž,atd. 

Program celého setkání by mohl být následující a trocha se podobající programu na- 

šeho jarního tábora samozřejmě s ohledem na naše přátele z Bavor. Nastíním skuteč- 

ně jen náznakově, protože ještě vše není v hlavě uceleno a také čekám na nápady z 

Vaší strany 

= výpravy na běžkách na všechny světové strany ( prameny Vltavy, Březník,tratě na 

   Churáňově, trasy okolo Srní, atd ) 

= je snha o nějakou biofarmu či jízda s koníky, ale zatím se nedaří 

= sjezdování na tratích na Zadově , Kvildě nebo na Velkém Javoru ( to znamená, že si     

   můžete vzít i sjezdovky, ale vše okolo si platíte samostatně – Vel.Javor cca 600, 

   Zadov cca 350 . do 15ti let ) není to nutností 

= sjezd prdelno na igelitových pytlích 

= stavba sněhových staveb, sloupů a dalších nesmyslů 

= večer národních jídel z obou stran ( přijďte i Vy s nápady ) 

= večerní společenské hrátky 

No a jak bude vypadat začátek a konec akce ??????? 

ponděkí 2. leden 2012 = sraz v 8.30 na Starodvorské a odjezd směr Filipova Huť a 



   po cestě nákupy a poté příprava na místě na příjezd Bavorů 16.00  

sobota 7.leden 2012 = odjezd z Filipovi Huti po poledni a návrat tak do 17.00 

Ještě před odjezdem bude malá příprava,ale to se zainteresovaným( Verča,Michal,Ka- 

rolína ) ozvu, kdy se sejdeme na Starodvorské na přípravu. 

Doprava pro naší partu bude dvěma autami ( naše Hyundai + Fordík ze Selekty ) 

a v pohodě se do vozidel se vším vybavením vejdeme. Obě vozidla nám budou slou- 

žit na dopravu po celou dobu akce. 

Ubytování je na chatě Ligy lesní moudrosti, což je opravená chalupa u silnice na 

konci hodně protažené vesnice Filipova Huť, na kraji lesa a vlastně je to o samotě.Po- 

koje jsou různé od dvou až po pětilůžkové, sprchy, teplá voda, ústřední topení, kuchy- 

ně, klubovna,lyžárna – vše k dispozici. Zkrátka možná až moc luxus!!!!! Nejbližší 

možnost nákupu je na Modravě přes 2 kiláčky, nejbližší hospoda je do kiláku...... 

Vaření bude společné s Bavory a opět budou služby složené z obou stran. Papkať 

se začne ráno snídaní, pak sváča,pak sváča,pak předvéča,pak véča s tím, že někdy to 

bude muset být trochu i spojené, to podle programu dne.Prosím maminy,babiny,tetiny  

o upečení české buchty. Již předem děkuji !!! Já peču makový štrúdl...... 

A nyní trocha mluvení co s sebou ???? 

= pohory    = boty na přezutí   = botasky 

= čepice    = rukavice ( i náhradní ) = šála 

= teplé spoďáry   = teplá bunda   = teplé ponožky 

= tenké ponožky ( i více ) = spodní věci   = baterka 

= tužka + blok   = hygienické potřeby  = plavky 

= malý batůžek ( obě ramena)= toaletní papír   = igeliťáky na nohy 

= spacáček    = polštářek    = oblečení na běžky 

= vybavení na běžky ( lyže + hůlky + držáky )   = osobní léky 

= vybavení na sjezdovky = repretriko   = kytara ( Vojto !!!) 

= uterka    = svetr ( i dva, tři..)  = krabička na sváču 

= sáňky ( nabídněte )  = boby    = společenské hry 

= sluneční brýle   = zdravotní balíček  = norm.noviny 6x 

= dalekohled ( byl by fajn ) = repretriko   = cestovní pas 

No a co společného – igelitové pytle + deky na vycpání + pochodně + lékárnička a co 

nás ještě napadne. + pizzovač + velká PB + velký vařič + 4x židle 

Poslední odstaveček bude o financích a je to dost důležité na pochopení, kdy dotace 

je hlavně určena pro děti a mládež ( budou platit 600 kaček ) a ostatní ( 5 účastníků ) 

po 1.000 kaček a prosím u všech hotově,bez oddílových poukazů Musíme prokázat 

příjem v určitých procentech celé sumy a toto by snad mohlo stačit podle mých pro- 

počtů. Děkuji za pochopení, škoda, že nás není plánovaný počet, vyšlo by to lepčejší. 

Jinak je vše ( vyjma nákladů sjezdařů ) v ceně akce. Možný styk rodičovstva na akci 

Vašek 724335557, Honza 777175271, .Apropó samozřejmě platí  to, že účastníci v 

zimě mají absolutní právo přednosti účasti na letním setkání v Bavorsku s lamami. 

Případné dotazy k Vaškovi ….......... 

      Vašek +  Honza 


